
Zarządzenie nr 20 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

zmieniające zarządzenie nr 4 Rektora ZUT z dnia 3 lutego 2017 r.  

w sprawie nazw w języku angielskim kierunków i specjalności,  

stosowanych w odpisach dyplomów ukończenia studiów wyższych  

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 4 Rektora ZUT z dnia 3 lutego 2017 r. w sprawie nazw w języku angielskim 

kierunków i specjalności, stosowanych w odpisach dyplomów ukończenia studiów wyższych 

w ZUT, z późn. zm., w załączniku w Wykazie nazwy kierunków i specjalności stosowanych 

w odpisach dyplomów ukończenia studiów wyższych wydawanych w tłumaczeniu na język 

angielski otrzymują brzmienie: 

1) Wydziału Biotechnologii i Hodowli Zwierząt: 

Wydział Biotechnologii i Hodowli Zwierząt Faculty of Biotechnology and Animal Husbandry 

Kierunek studiów \  

Field of study 

specjalność Major 

zootechnika \ Animal 

Husbandry 

hodowla zwierząt gospodarskich Farm Animal Breeding  

hodowla koni i jeździectwo Horse Breeding and Horse Riding 

pielęgniarstwo zwierząt Animal Nursing 

hodowla i użytkowanie zwierząt Animal Breeding and Use 

pielęgnacja i podstawy rehabilitacji 

zwierząt 

Animal Care and Basic Animal 

Rehabilitation 

ekologiczne i amatorskie 

użytkowanie zwierząt 

Ecological and Amateur Use 

of Animals 

biotechnologia \ 

Biotechnology 

 
Biotechnology in Animal Production 

and Environmental Protection 

nanobioinżynieria Nanobioengineering 

bioinżynieria  Bioengineering 

kynologia \ Cynology żywienie psów i profilaktyka 

zdrowotna 

Nutrition of Dogs and Health 

Prevention 



2) Wydziału Nauk o Żywności i Rybactwa: 

Wydział Nauk Żywności i Rybactwa Faculty of Food Sciences and Fisheries 

Kierunek studiów \  

Field of study 

specjalność Major 

ichtiologia i akwakultura \ 

Ichthyology 

and Aquaculture 

eksploatacja rybackich zasobów 

środowiska wodnego 

Exploitation of Marine Fishery 

Resources 

biotechnologia rybacka 

i akwakultura 

Biotechnology of Fishery 

and Aquaculture 

akwakultura Aquaculture 

eksploatacja biologicznych 

zasobów wód 

Exploitation of Biological Water 

Resources 

ochrona środowiska wodnego Water Environment Protection 

technologia żywności 

i żywienie człowieka \ Food 

Technology and Human 

Nutrition 

żywienie człowieka Human Nutrition 

żywienie człowieka i dietetyka Human Nutrition and Dietetics 

technologia i żywienie Food Processing Technology and 

Human Nutrition 

technologia i biotechnologia 

żywności 

Food Technology and Biotechnology 

technologia żywności pochodzenia 

wodnego  

Seafood Technology 

technologia rybna  Fish Technology 

ocena, analiza i zarządzanie 

jakością żywności 

Food Quality Assessment, Analysis and 

Management 

mikrobiologia \ 

Microbiology 

mikrobiologia stosowana Applied Microbiology 

mikrobiologia stosowana \ 

Applied Microbiology 

  

Aquaculture and Fisheries  
 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 20
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 10 lutego 2022 r.

	zmieniające zarządzenie nr 4 Rektora ZUT z dnia 3 lutego 2017 r.  w sprawie nazw w języku angielskim kierunków i specjalności,  stosowanych w odpisach dyplomów ukończenia studiów wyższych  w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie
	§ 1.
	Wydział Biotechnologii i Hodowli Zwierząt Faculty of Biotechnology and Animal Husbandry
	Wydział Nauk Żywności i Rybactwa Faculty of Food Sciences and Fisheries

	§ 2.


